
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/419/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 4 ze zm.), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4.624,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 121.849,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 117.225,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 56.176.656,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 35.479.838,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 20.696.818,00 zł. 

2) Plan wydatków – 66.242.008,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 37.285.840,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 28.956.168,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 10.065.352,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 5.500.000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości - 2.650.002,00 zł, 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie – 1.885.833,00 zł, 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

29.517,00 zł (ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 19.084,00 zł, ustawa 

Prawo ochrony środowiska - 10.433,00 zł). 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku” 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 640



§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Ryszard Kotuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 640



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII/419/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 grudnia 2023 r. Plan dochodów na
2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

855 Rodzina 0,00 0,00 4 366,00 4 366,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 4 366,00 4 366,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 4 366,00 4 366,00

bieżące razem: 28 342 264,00 0,00 4 366,00 28 346 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 696 818,00 0,00 0,00 20 696 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 414 715,00 0,00 0,00 6 414 715,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

855 Rodzina 3 678 328,00 0,00 258,00 3 678 586,00

85503 Karta Dużej Rodziny 972,00 0,00 258,00 1 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

972,00 0,00 258,00 1 230,00

bieżące razem: 7 132 950,00 0,00 258,00 7 133 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 640



Ogółem: 56 172 032,00 0,00 4 624,00 56 176 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 414 715,00 0,00 0,00 6 414 715,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 640



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/419/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 grudnia 2023 r.  Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 119 673,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 673,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 142 434,00 1 908 129,00 1 908 129,00 0,00 1 908 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 234 305,00 16 234 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 172 434,00 1 938 129,00 1 938 129,00 0,00 1 938 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 234 305,00 16 234 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 852 291,00 852 291,00 852 291,00 0,00 852 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 291,00 882 291,00 882 291,00 0,00 882 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 852 291,00 852 291,00 852 291,00 0,00 852 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 291,00 882 291,00 882 291,00 0,00 882 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 930 143,00 1 055 838,00 1 055 838,00 0,00 1 055 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 874 305,00 15 874 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 930 143,00 1 055 838,00 1 055 838,00 0,00 1 055 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 874 305,00 15 874 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 710 560,00 710 560,00 710 560,00 0,00 710 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 560,00 760 560,00 760 560,00 0,00 760 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 323 278,00 323 278,00 323 278,00 0,00 323 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 278,00 273 278,00 273 278,00 0,00 273 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 640



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 334 496,00 5 300 056,00 5 058 696,00 3 511 356,00 1 547 340,00 0,00 241 360,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 200,00 -50 200,00 -50 200,00 0,00 -50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 284 496,00 5 250 056,00 5 008 696,00 3 511 556,00 1 497 140,00 0,00 241 360,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 498 228,00 4 498 228,00 4 487 228,00 3 385 246,00 1 101 982,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 483 228,00 4 483 228,00 4 472 228,00 3 385 446,00 1 086 782,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 800,00 294 800,00 294 800,00 0,00 294 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 551 615,00 551 615,00 551 615,00 0,00 551 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 615,00 536 615,00 536 615,00 0,00 536 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 544 908,00 510 468,00 508 468,00 126 110,00 382 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 908,00 475 468,00 473 468,00 126 110,00 347 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 302 576,00 302 576,00 302 576,00 0,00 302 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 576,00 267 576,00 267 576,00 0,00 267 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 496 946,00 792 236,00 642 236,00 66 500,00 575 736,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 704 710,00 704 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 511 946,00 807 236,00 657 236,00 66 500,00 590 736,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 704 710,00 704 710,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 461 946,00 792 236,00 642 236,00 66 500,00 575 736,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 669 710,00 669 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 946,00 807 236,00 657 236,00 66 500,00 590 736,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 669 710,00 669 710,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 790,00 75 790,00 75 790,00 0,00 75 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 790,00 90 790,00 90 790,00 0,00 90 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 652 881,00 12 634 410,00 12 189 974,00 9 242 101,00 2 947 873,00 0,00 444 436,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 177,00 -14 177,00 -14 177,00 -3 525,00 -10 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 177,00 14 177,00 14 167,00 13 567,00 600,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 657 881,00 12 634 410,00 12 189 964,00 9 252 143,00 2 937 821,00 0,00 444 446,00 0,00 0,00 0,00 1 023 471,00 1 023 471,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 640



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 547 883,00 8 547 883,00 8 198 978,00 6 692 373,00 1 506 605,00 0,00 348 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 427,00 -13 427,00 -13 427,00 -2 775,00 -10 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 427,00 13 427,00 13 427,00 12 827,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 547 883,00 8 547 883,00 8 198 978,00 6 702 425,00 1 496 553,00 0,00 348 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 015 690,00 1 015 690,00 1 015 690,00 1 015 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 702,00 1 015 702,00 1 015 702,00 1 015 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 967 849,00 967 849,00 967 849,00 967 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 282,00 4 282,00 4 282,00 4 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 131,00 972 131,00 972 131,00 972 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 87 975,00 87 975,00 87 975,00 87 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 775,00 -2 775,00 -2 775,00 -2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 200,00 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 320 575,00 320 575,00 320 575,00 0,00 320 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 652,00 -10 652,00 -10 652,00 0,00 -10 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 923,00 309 923,00 309 923,00 0,00 309 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 356 184,00 356 184,00 356 184,00 0,00 356 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 784,00 356 784,00 356 784,00 0,00 356 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 247 416,00 4 247 416,00 4 247 416,00 4 247 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 533,00 8 533,00 8 533,00 8 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 255 949,00 4 255 949,00 4 255 949,00 4 255 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 171 582,00 1 153 111,00 1 126 934,00 554 083,00 572 851,00 0,00 26 177,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 176 582,00 1 153 111,00 1 126 934,00 554 083,00 572 851,00 0,00 26 177,00 0,00 0,00 0,00 1 023 471,00 1 023 471,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 471,00 1 023 471,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 972 988,00 972 988,00 948 494,00 612 663,00 335 831,00 0,00 24 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -410,00 -410,00 -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410,00 410,00 400,00 400,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 988,00 972 988,00 948 484,00 612 653,00 335 831,00 0,00 24 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 19 994,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 004,00 20 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 640



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 90 742,00 90 742,00 90 742,00 90 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -410,00 -410,00 -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 332,00 90 332,00 90 332,00 90 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 849,00 6 849,00 6 849,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 249,00 7 249,00 7 249,00 7 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 799 125,00 799 125,00 788 025,00 570 684,00 217 341,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 125,00 799 125,00 788 025,00 570 684,00 217 341,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 453 924,00 453 924,00 453 924,00 453 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 584,00 453 584,00 453 584,00 453 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 78 734,00 78 734,00 78 734,00 78 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 074,00 79 074,00 79 074,00 79 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 231 084,00 231 084,00 231 084,00 22 800,00 208 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 846,00 -2 846,00 -2 846,00 -600,00 -2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 846,00 2 846,00 2 846,00 0,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 084,00 231 084,00 231 084,00 22 200,00 208 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 227 084,00 227 084,00 227 084,00 22 800,00 204 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 716,00 -2 716,00 -2 716,00 -600,00 -2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 846,00 2 846,00 2 846,00 0,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 214,00 227 214,00 227 214,00 22 200,00 205 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 640



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 160 184,00 160 184,00 160 184,00 0,00 160 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 846,00 2 846,00 2 846,00 0,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 030,00 163 030,00 163 030,00 0,00 163 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -616,00 -616,00 -616,00 0,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484,00 484,00 484,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 30 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 366,00 4 366,00 4 366,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 366,00 80 366,00 80 366,00 34 366,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 366,00 4 366,00 4 366,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 366,00 34 366,00 34 366,00 34 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 366,00 4 366,00 4 366,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 366,00 34 366,00 34 366,00 34 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 984 761,00 30 098 726,00 25 907 098,00 14 280 323,00 11 626 775,00 1 592 500,00 2 217 128,00 0,00 0,00 382 000,00 28 886 035,00 27 250 031,00 8 326 377,00 1 636 004,00 0,00

zmniejszenie -117 223,00 -117 223,00 -117 223,00 -4 125,00 -113 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 589,00 116 589,00 116 579,00 18 133,00 98 446,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 989 127,00 30 098 092,00 25 906 454,00 14 294 331,00 11 612 123,00 1 592 500,00 2 217 138,00 0,00 0,00 382 000,00 28 891 035,00 27 255 031,00 8 326 377,00 1 636 004,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 3 678 328,00 3 678 328,00 426 841,00 346 165,00 80 676,00 0,00 3 251 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 678 586,00 3 678 586,00 427 099,00 346 165,00 80 934,00 0,00 3 251 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 637 400,00 3 637 400,00 387 241,00 346 165,00 41 076,00 0,00 3 250 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 637 400,00 3 637 400,00 387 241,00 346 165,00 41 076,00 0,00 3 250 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 640



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 972,00 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 972,00 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 132 950,00 7 132 950,00 3 693 751,00 623 489,00 3 070 262,00 0,00 3 439 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 133 208,00 7 133 208,00 3 694 009,00 623 489,00 3 070 520,00 0,00 3 439 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 640



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/419/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

L.p 

Dział 

Rozdział 

(§) 

Nazwa zadania 
Okres 

realizacji 
Nakłady ogółem 

Środki 

poniesione  

w latach 

ubiegłych 

Środki 

wynikające  

z planu  

na 2023 rok – 

ogółem 

w tym: 

Budżet gminy RPO WP PROW 

Program Polski 

Ład 
 

Pozostałe 

środki* 
Fundusz Dróg 

Samorządowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

010, 

01043 

(6057, 

6059, 

6050) 

Poprawa infrastruktury 

wodno-ściekowej  

(m. Grodzisk), w tym: 
2023 r. 749.822,00 0,00 749.822,00 356.302,00 0,00 393.520,00 0,00 0,00 

 01043 
budowa linii wodociągowej,  
z tego 

2023 r. 638.351,00 0,00 638.351,00 298.280,00 0,00 340.071,00 0,00 0,00 

 01044 
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków, z tego 
2023 r. 111.471,00 0,00 111.471,00 58.022,00 0,00 53.449,00 0,00 0,00 

2. 

01043 
(6050, 

6057, 

6059) 

Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie  

gm. Suchowola, w tym: 
2023 r. 3.143.878,00 0,00 3.143.878,00 42.878,00 0,00 3.101.000,00 0,00 0,00 

  
Rozbudowa Stacji uzdatniania 

wody w Leśnikach 
2023 r. 999.846,00 0,00 999.846,00 42.878,00 0,00 956.968,00 0,00 0,00 

  
Stacja uzdatniania wody  

w Chodorówce Nowej 
2023 r. 2.050.672,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 

  
Sieć wodociągowa w obrębie 

Chmielówka 
2023 r. 93.360,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 

3. 

010, 

01044, 
(6050) 

Rozbudowa i modernizacja 

sieci kanalizacji miejskiej  

w Suchowoli 
2023 r. 2.158.380,00 54.000,00 2.104.380,00 2.104.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 

600, 

60016, 
(6050, 

6370) 

Modernizacja dróg gminnych  

w zabudowie kolonijnej  

oraz obszarze wiejskim  

w gminie Suchowola – Etap III 

2023 r. 10.960.083,00 0,00 10.960.083,00 890.083,00 0,00 0,00 10.070.000,00 0,00 

5. 

600 

60016 
(6057, 

6059) 

Przebudowa dróg gminnych  

nr 103469 i nr 131121B 

Karpowicze-Karpiniec 

2022-2023 r. 2.680.895,00 46.740,00 2.634.155,00 958.043,00 0,00 1.676.112,00 0,00 0,00 

6. 
600, 

60016 

(6050) 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 103461B Bachmackie 

Kolonie - Sadowo 

2023 2.280.067,00 0,00 2.280.067,00 1.068.623,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 
1.211.444,00 

7. 
600, 

60095 

(6050) 

Modernizacja placu przy 

cmentarzu  

w Chodorówce Nowej 

2023 360.000,00 0,00 360.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00* 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 640



8. 

750, 
75095 

(6057, 

6059) 

Opracowanie audytów 

energetycznych dla trzech 

budynków użyteczności 

publicznej stanowiących 

własność Gminy Suchowola 

2023 34.440,00 0,00 34.440,00 8.610,00 25.830,00 0,00 0,00 
 

0,00 

9. 
754, 

75412 

(6050) 

Montaż klimatyzacji  

w budynku OSP  

w Karpowiczach 

2023 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. 

801, 

80104, 
(6050) 

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej o oddział 

Przedszkola w Suchowoli 
2022-2023 r. 3.038.895,00 2.015.424,00 1.023.471,00 729.884,00 0,00 0,00 0,00 293.587,00* 

11. 

900, 

90005 

(6057, 

6059) 

Instalacje wykorzystujące 

odnawialne źródła energii  

na potrzeby budynków 

mieszkalnych  

w Gminie Suchowola, w tym: 

2022-2023 773.820,00 598.757,00 175.063,00 12.523,00 162.540,00 0,00 0,00 0,00 

  Montaż kolektorów słonecznych 2022-2023 773.820,00 598.757,00 175.063,00 12.523,00 162.540,00 0,00 0,00 0,00 

12. 

900, 

90005 

(6060) 

Projector 150 2023 12.800,00 0,00 12.800,00 12.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 

900, 90015 

(6057, 

6059, 

6050) 

Inteligentne systemy 

sterowania oświetleniem 

ulicznym na terenie  

Miasta Suchowola nr projektu  

WND-RPPD.05.04.01-20-

0044/23 

2023 455.212,00 0,00 455.212,00 141.066,00 314.146,00 0,00 0,00 0,00 

14. 

921, 

92109, 

(6057, 

6059,6050) 

Modernizacja pomieszczeń 

Centrum Aktywności 

Artystycznej – II etap 
2022-2023 r. 1.154.198,00 115.247,00 1.038.951,00 526.424,00 512.527,00 0,00 0,00 0,00 

15. 

921, 

92109, 

(6059, 

6067, 

6069) 

Wyposażenie multimedialne  

i technologii sceny w CAA  

w Suchowoli 
2023 r. 242.468,00 0,00 242.468,00 94.549,00 0,00 147.919,00 0,00 0,00 

16. 

921, 

92109 

(6050) 

Wyposażenie multimedialne 

sceny (wykonanie instalacji) 
2022-2023 68.900,00 23.172,00 45.728,00 45.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. 
926, 92605 

(6050) 

Przebudowa bieżni i boiska  

na terenie Szkoły Podstawowej 

w Suchowoli 
2023 1.287.803,00 0,00 1.287.803,00 386.341,00 0,00 0,00 0,00 901.462,00* 

Razem 29.423.661,00 2.853.340,00 26.570.321,00 7.556.234,00 1.015.043,00 5.318.551,00 
10.070.000,00 1.395.049,00 

1.211.444,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 640



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/419/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia 

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dziale 855 „Rodzina” o kwotę 4.624,00 zł na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w związku: 

- z zwiększeniem rezerwy celowej środków na realizację przez gminy zadań związanych z przeznaczeniem 

Karty Dużej Rodziny (pismo z PUW z dnia 15 grudnia 2023 r. FB-II.3111.852.2023.AW) – 258,00 zł; 

- z otrzymaniem środków z Funduszu Pracy na realizację Programu Asystent Rodziny na rok 2023 – 

4.366,00 zł. 

W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększono plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł w związku  

z  realizacją gminnych przewozów autobusowych. 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 50.000,00 zł  

na  nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2023 rok, wynikające z konieczności dostosowania 

planu wydatków do bieżących potrzeb. 

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan wydatków  

o kwotę 15.000,00 zł w związku z przygotowaniem wniosku na potrzeby OSP. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”  o kwotę 5.000,00 na realizację zadania 

pn. ,,Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej o oddział Przedszkola w Suchowoli” i poniesienia kosztów 

dodatkowych. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.”  

w poz. 10 - kol. 8., kol. 7., kol. 5 (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 1.023.471,00 zł). 

W działach dokonano przeniesień wydatków między paragrafem w ramach rozdziału ze względu  

na nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2023 rok oraz wynikające z konieczności 

dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 640


		2024-01-31T12:41:08+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




